



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Bungaard.dk ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 32 82 64 31

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Allan Bungaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bungaard.dk ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	Telefon: 21 42 31 81
	CVR-nr.: 32 82 64 31
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Bungaard
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, I. L. Tvedes Vej 7, 3000 Helsingør
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Strandgade 51, 3000 Helsingør
<b>Modervirksomhed</b>	KAFA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg, installation og service af sikringsudstyr til private og mindre erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.250.334</b>	<b>7.941.894</b>
1 Personaleomkostninger	-6.885.744	-6.722.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	113.000	-100.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>477.590</b>	<b>1.118.718</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.387	49.411
Andre finansielle indtægter	443	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.220	-16.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.200</b>	<b>1.151.891</b>
3 Skat af årets resultat	-107.833	-273.845
<b>Årets resultat</b>	<b>352.367</b>	<b>878.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	152.367	378.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.367</b>	<b>878.046</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.500</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.005.309</u>	<u>969.504</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.005.309</u>	<u>969.504</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.975.398	2.011.719
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.832	257.875
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	344.672	283.937
6	Udskudte skatteaktiver	0	24.549
	Andre tilgodehavender	52.288	26.916
	Periodeafgrænsningsposter	<u>187.217</u>	<u>127.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.020.407</u>	<u>2.732.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.393.576</u>	<u>1.619.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.419.292</u></b>	<b><u>5.322.111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.531.792</u></b>	<b><u>5.322.111</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.891.655	1.739.288
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.171.655</u></b>	<b><u>2.319.288</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	29.494	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.494</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.122.369	1.166.682
	Gæld til tilknyttede virksomheder	633.893	584.417
	Anden gæld	1.574.381	1.251.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.330.643</u>	<u>3.002.823</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.330.643</u></b>	<b><u>3.002.823</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.531.792</u></b>	<b><u>5.322.111</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.361.242	1.500.000	2.941.242
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.046	500.000	878.046
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.739.288	500.000	2.319.288
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.367	200.000	352.367
	<b>80.000</b>	<b>1.891.655</b>	<b>200.000</b>	<b>2.171.655</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.211.029	5.995.949
Pensioner	557.127	604.012
Andre omkostninger til social sikring	46.957	47.051
Personaleomkostninger i øvrigt	70.631	75.526
	<b>6.885.744</b>	<b>6.722.538</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.891	0
Andre finansielle omkostninger	3.329	16.238
	<b>30.220</b>	<b>16.238</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.790	281.226
Årets regulering af udskudt skat	54.043	-7.381
	<b>107.833</b>	<b>273.845</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	290.000	290.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>290.000</b>	<b>290.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-290.000	-290.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-290.000</b>	<b>-290.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	659.343	659.343
Tilgang i årets løb	135.000	0
Afgang i årets løb	-467.995	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>326.348</u></b>	<b><u>659.343</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-659.343	-558.705
Årets afskrivninger	-22.500	-100.638
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	467.995	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-213.848</u></b>	<b><u>-659.343</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	-24.549	-17.168
Udskudt skat af årets resultat	54.043	-7.381
	<b><u>29.494</u></b>	<b><u>-24.549</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-6.714	-42.063
Periodeafgrænsningsposter	36.208	17.514
	<b><u>29.494</u></b>	<b><u>-24.549</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 397 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 998 t.kr.		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 31 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFA Holding ApS, CVR-nr. 37 87 00 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.